

TeamCOM ApS

Toftevangen 6, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 29 91 74 77

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Henning Sparre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TeamCOM ApS	
	Toftevangen 6	
	4130 Viby Sjælland	
	CVR-nr.:	29 91 74 77
	Stiftet:	21. september 2006
	Regnskabsår:	1. juli - 30. juni
Direktion	Henning Sparre	
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med rådgivning og konsulentbistand, softwareudvikling samt grossist- og detailhandelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Driftsresultat	-5.603	53.148
Andre finansielle indtægter	1.282	1.252
1 Øvrige finansielle omkostninger	-484	-233
Resultat før skat	-4.805	54.167
2 Skat af årets resultat	982	-11.909
Årets resultat	-3.823	42.258
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	42.258
Disponeret fra overført resultat	-3.823	0
Disponeret i alt	-3.823	42.258

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.021	92.168
Udsudte skatteaktiver		982	0
Andre tilgodehavender		4.476	0
Tilgodehavender i alt		<u>42.479</u>	<u>92.168</u>
Likvide beholdninger		<u>45.240</u>	<u>61.556</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>87.719</u>	<u>153.724</u>
Aktiver i alt		<u>87.719</u>	<u>153.724</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-56.737</u>	<u>-52.914</u>
Egenkapital i alt		<u>68.263</u>	<u>72.086</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.959
Selskabsskat		0	330
Anden gæld		<u>19.456</u>	<u>75.349</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>19.456</u>	<u>81.638</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.456</u>	<u>81.638</u>
Passiver i alt		<u>87.719</u>	<u>153.724</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	-95.172	29.828
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.258	42.258
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-52.914	72.086
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.823	-3.823
	125.000	-56.737	68.263

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>484</u>	<u>233</u>
	<u>484</u>	<u>233</u>
 2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-982	11.579
Koncernskat	<u>0</u>	<u>330</u>
	<u>-982</u>	<u>11.909</u>
